АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО СЕЛЬСО ВЕТА
БАЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2022 № 9
с. Баево

О внесении дополнения в постановление
от 27.10.2020 № 14 «Об утверждении
дислокации дорожных знаков»

В соответствии со статьями 6, 21 Федерального закона от
10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Устава муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района
Алтайского края, Администрация сельсовета п о с т а н о в и л а :

1. Внести дополнение в постановление от 27.10.2020 № 14 «Об
утверждении дислокации дорожных знаков»:

- установить по пер. Троицкий знаки «Ограничение максимальной скорости
40 км/час» - 2 шт.

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после
подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
главного специалиста по земельным и имущественным вопросам
Грищенко И.В.

Глава сельсовета Н.П. Букреева

НОМЕНКЛАТУРА
ДОРОЖНЫХ ЗНАКОВ НА УЛИЦАХ И ДОРОГАХ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ В ГРАНИЦАХ
С. БАЕВО БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№
п/п

Наименование дорожных
знаков

№ знака по
ГОСТР

52290-2004

Количество Всего

1. Запрещающие знаки 3.27 2

3.1 1

3.31 3

3.24 11

3.18.2 2 17
2. Знаки приоритета 2.4 39

2.1 6 45
3. Предупреждающие знаки 1.17 5

1.23 10 15
4. Знаки особых предписаний 5.19.1 8

5.19.2 8

5.5 1

5.6 1

5.20 9 27
5. Предписывающие знаки 4.1.2 2 2
6. Информационные знаки 6.4 2 2
7. Знаки дополнительной 8.2.1 6

информации
8.4.3 1

8.13 2

8.17 1 10
ИТОГО 118

С
о

гл
а

с
о

в
а

н
о

:
У

т
в

е
р

ж
д

е
н

о
:

Н
а

ч
а

л
ьн

и
к

О

Г
И

Б
Д

Д

М
О

М

В
Д

^
Р

о
сс

и
и

«

З
а

в
ь

я
л

о
в

ск
и

й
»

П

о
ст

а
н

о
в

л
е

н
и

е
м

Гл

ав
ы

Б

а
е

вс
к

о
го

с

е
л

ь
с

о
в

е
т

а

м
ай

о
р

п

о
л

и
ц

и
и

М
.

В
.

С
ел

л
ер

от

1

1
.0

5
.2

0
2

2

№
9

X
X
Я
К
я
X
о .
—
са

х
3
я

о
о ,
О
Я

И
н

ф
о

р
м

а
ц

и
о

н
н

ы
е

зн
а

к
и

у
л

.
Б

о
л

ь
н

и
ч

н
а

я

П
р

е
д

п
и

сы
ва

ю
щ

и
е

зн
а

к
и

у
л

.
Л

е
н

и
н

а

у
л

.
М

и
р

а
!

Зн
ак

и

п
р

и
о

р
и

те
та

у
л

.
Ч

у
д

и
н

о
в

а

у
л

.
Б

о
л

ь
н

и
ч

н
а

я

у
л

.
М

и
р

а

у
л

.
5

О
де

т
О

к
т

я
б

р
я

у
л

.
Щ

е
б

л
ы

к
и

н
а

у
л

.
Т

е
р

е
ш

к
о

в
о

й

п
ер

.
З

а
п

а
д

н
ы

й

п
ер

.
Б

у
л

ы
ги

н
а

у
л

.
Н

е
к

р
а

с
о

в
а

у
л

.
Д

ем
ья

н
а

Б

е
д

н
о

го

у
л

.6
0

л
ег

О

к
т

я
б

р
я

у
л

.4
0

л
е

т
П

о
б

е
д

ы

X
и

с:

у
л

.З
ел

ен
ы

й

К
л

и
н

у
л

.С
е

в
е

р
н

а
я

у
л

.
К

о
л

я
д

о

у
л

.С
о

в
е

т
с

к
а

я

у
л

.Ч
е

к
м

а
ч

ё
в

а

у
л

.П
а

р
т

и
з

а
н

с
к

а
я

ул

.К
у

л
у

н
д

и
н

с
к

а
я

у
л

.С
е

м
ё

н
о

в
с

к
а

я

п
ер

.
П

е
р

в
о

м
а

й
ск

и
й

п
ер

.
Р

е
ч

н
о

й

Зн
ак

и

о
со

б
ы

х

п
р

ед
п

и
са

н
и

й

у
л

.
Л

е
н

и
н

а

сз
«
о
К
К£-Г

: г

у
л

.
Т

е
р

е
ш

к
о

в
о

й

у
л

.
М

и
р

а

З
н

а
к

и

д
о

п
о

л
н

и
те

л
ьн

о
й

и
н

ф
о

р
м

ац
и

и

у
л

.
Ч

у
д

и
н

о
в

а

у
л

.
Б

о
л

ь
н

и
ч

н
а

я

у
л

.
М

и
р

а

у
л

.Л
е

н
и

н
а

З
а

п
р

ещ
а

ю
щ

и
е

у
л

.
Л

е
н

и
н

а

у
л

.
Ч

у
д

и
н

о
в

а

у
л

.
Т

ер
еш

к
о

во
й

|

п
ер

.
Б

у
л

ы
ги

н
а

п
ер

.
Т

р
о

и
ц

к
и

й

П
р

ед
у

п
р

еж
д

а
ю

щ
и

е

у
л

.
Ч

у
д

и
н

о
в

а

у
л

.
Т

е
р

е
ш

к
о

в
о

й

у
л

.
Л

е
н

и
н

а

I

в

OI
OS

JO
r—H
OS

ccо
2cs
X
rc

2
3
X
N
Оaо
в
ss
x
03
gох
us
В
сз
h
a
C3

Ш
о
04
i n

04

О  г  I
i n

04
a s

i n

Os.

ITS
о
c i
in

в
O J
cn

so
т—П in
04
об о
сп 04
04 СП
_ :

о
СП 04
04 СП
г-Н

,—(
1П СП
in СП

Й
В
О
Оно
но
«
сЗ
03
СЗ
Он
с

СЗ
к
В
в
о

4
в
иП

04
as
in’
asГ“Н
IT)
о
04
1П

04
Os

IO

Os
r-H
in
О
O J
in

c3
В
О
Оно
но
В
сЗ
03
о
в

в
oi
oj
00

сп

04
об
04
00

сп
в
01

сЗ
В
S
и
13
В

W
Он
о
в

га

04

04

В
04

сЗ
О,
В

■в
oi
■в
oi

в
oi
В
oi

с3
В
В
В
3
в

юо

в
ЗО

в  > *

О )

04
Os

п

as
in
о
04
in
SB
04
сп
о

О )
об
га
04

В
04
c n
c n
04

C3
В
О
О,
О
н
о
IB
03оз
сЗ
Он

)Во
03о
вв
а
Он
а

Н
с!
►о

(N

В
O j
СП
СП
04

o j
об
СП
04

в
OJ
СП
о

04
05

in
OS

in
о
o j
in

СП
СП

сЗво
Оно
но
3?
СЗи
а>
в

СП

об

oi
СП
в
об
в
sd

о

об
в
sd

СЗво
Оно
но
«
сЗ
03
сЗо

с*
сЗв
В
В
В
В
в
О

W
в
п .

В
oi
В
oi

сЗ
Во
Оно
но
«
сЗ
и
о
в

СП

об

o i

04
as
in
Г-Н
Os

in
о
о )
in

в
OJ
сп
о

04
о б
СП
04

СП
04

в
04
СП

сЗ
В
О
Оно
но
§и
сЗо,в
сЗ
В
Оввп
&
в
ЗЙ

в
Oj
СП
СП
04

Oj
об
СП
04

о -

в
04
СП

04
o i

in

a s

in
о
04
in

СП
СП

сЗво
Он
О
Н
О

§
03
а
в

в
o i

в
04

сЗ
И
Оо
сЗ
Он
ж
о

к

в
Зп

в
►о

. Д
ем

ья
на

Бе

дн
ог

о:

2.
4

Я;
0 4

Я;
04

Я;
04

я ;
04

Я ; я Я ;
04 X X

Я я
Он Он я

ю VO я
Я я ID
н н ю
ы о
О о с
н н н
CD CD D
Я я я

О о о
42 со я-
я я я

J- . Jo

Я;
04

Я;
04

Я ; Я ; Я ; Я ; Я ;оч 04 X X 04

Я ; Я ; Я ; Я ; Я ; Я ; Я ; Я ; Я "
04 04 04 оч 04 X 04 04 04

H
X
и

я
Jo

ffi
яяX
>s
3
я
О
О

00

я
Jo

я
СЙЯО,
dm
d
U
Я
kO

оn
я
Я
о

X

я
>o

я
ей
Xо
H
d
ио

и

я
>1

ей
ю

:<U

S2я
D

я
J o

Яя«
оя
ейсо
Ян
&
с

§«ояя
ttя►Оя
Jo
X
я
J o

3«
оИоя
0J2
CD

U
Яю

5Яяи
о>яя2от
Онd
с
Он<ия

Я;
г 4

я̂
04

)ЯнняяЯЯя
я

0 0

Он
(D
Я

Я;
0 4

Я;
0 4

пе
р.

 Р
еч

но
й: